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Igaliku Bygdehotel 
 
Igaliku er en af de smukkest beliggende bygder i Grønland. De spredte stenhuse ligger på en beskyttet, frodig 
slette, i bunden af en meget blå fjord. Rundt omkring rager barske og golde fjelde op. Der er en helt speciel 
stemning og ro i Igaliku, som man først rigtig oplever, når man er der lidt længere end på et dagsbesøg.  
 
Igaliku Bygdehotel giver alle muligheden for at opleve stemningen i en grønlandsk bygd. Bygdehotellet er ikke 
flerstjernet luksus, men det er meget hyggeligt og komfortabelt, og med lækre måltider serveret på vores café i 
samme bygning, får du en "flerstjernet" oplevelse! 
 
Faciliteter 
Bygdehotellet har 8 dobbeltværelser med gode senge. Der er separate bad og toiletter på gangen og et spise- og 
opholdsrum med smuk udsigt over bygden. Derudover er der 6 hytter med hver to sengepladser. Opredning med en 
ekstra seng kan arrangeres. Til hytterne er der separate bad og toiletter i en servicehytte ca 20 meter fra. Det hele er 
nyrenoveret. 
 
Åbningstider 
Igaliku Bygdehotel er åbent fra 1. maj til 1. oktober 
 
Transport  
Transport med bil til/fra Itilleq kan arrangeres. Der er ca 4 km grusvej. 
Pris transport: DKK 60 pr person (enkelt) minimum 4 personer. 
Transport af bagage alene: DKK 60 pr person (enkelt) (ingen minimum). 
 
Transport af bagage til/fra havnen i Igaliku er gratis. 
 
Overnatning Igaliku Bygdehotel og Gardar Hostel Pris pr person DKK

Dobbeltværelse (opredning og morgenmad) 470
Enkeltværelse (opredning og morgenmad) 730
Dobbelthytte (opredning og morgenmad) 570
Enkelthytte (opredning og morgenmad) 930
Ekstra seng i hytte (opredning og morgenmad) 360
Morgenmad 60
Madpakke 60
Frokost (en tallerken eller en suppe) 80
Aftensmad (to retter) 180
Vandrehjem - voksen 260
Vandrehjem – barn (2-11 år) 130
Leje af sovepose og lagenpose (pr nat) 50
Hytte uden opredning og morgenmad (min to personer) 360
Ekstra seng i hytte (max to ekstra senge) 150

 

Der tages forbehold for prisstigninger. 
 
Gardar Hostel 
 
Gardar Hostel er et hyggeligt vandrehjem, der ligger nede ved butikken og havnen i Igaliku. 
 
Faciliteter 
Der er 15 senge hovedsalig i dobbeltværelser. Separate toiletter og bad. Vandrehjemmet har et stort køkken til 
selvhushold i åben forbindelse med spise- og opholdsstue. Du er imidlertid også velkommen til at bestille 
aftensmad på Igaliku Café. 


